2.2  Zmluva sa ukončuje jej splnením. Doba trvania Zmluvy je zároveň dobou, počas ktorej bude 
prijímateľ poskytovať zmluvou určené plnenie poskytovateľovi. 

Článok 3 
ODMENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1 Poskytovateľ poskytne prijímateľovi finančný príspevok vo výške 5.595,45 € (slovom: 

päťtisícpäťstodeväťdesiatpäť eur štyridsaťpäť centov) za splnenia nasledovnej podmienky, 
a to dodania dokladov uvedených v čl. 1 ods.1.3. tejto zmluvy. 

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že dohodnutá výška finančného príspevku je konečná a nemenná. 
Príspevok zahŕňa všetky náklady prijímateľa spojené s plnením predmetu tejto zmluvy.